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Pesquisa de débitos - Imével

Imével: 266021

Quadra: 04
Lote: 18

Endereco: RUA JULIO DE SOUZA BENEVIDES, 0

Notificacao de Langcamento - Imposto Predial e Territorial Urbano

v Débitos de Divida Ativa

Natureza/ Exercicio/ Sequéncia

LP.T.U/ 2013/ 2

LP.T.U/ 2014/ 4

L.P.T.U/ 2014/ 3

.P.T.U/ 2015/ 5

1.P.T.U/ 2015/ 4

.P.T.U/ 2015/ 1

1.P.T.U/ 2016/ 1

LP.T.U/ 2017/ 1

.P.T.U/ 2018/ 3

.P.T.U/ 2018/ 2

1.P.T.U/ 2019/ 1

1.P.T.U/ 2020/ 1

1.P.T.U/ 2022/ 1

Total

> Débitos Nao Inscritos em Divida Ativa

> Parcelamento

> IPTU do exercicio 2024

Situacao

AJUIZADO/PARCELADO

AJUIZADO/PARCELADO

AJUIZADO/PARCELADO

AJUIZADO/PARCELADO

AJUIZADO/PARCELADO

AJUIZADO/PARCELADO

AJUIZADO/PARCELADO

AJUIZADO/PARCELADO

AJUIZADO/PARCELADO

AJUIZADO/PARCELADO

AJUIZADO/PARCELADO

AJUIZADO/PARCELADO

PARCELADO

Q

Nova Pesquisa

Total débito

66,39

208,12

204,61

106,29

107,31

209,04

205,23

2.013,28

1.100,09

1.002,16

2.058,30

2.544,67

3.412,65

13.238,14



Para débitos ajuizados ou solicitacdo de parcelamento, favor entrar em contato com a Central de
Relacionamento através do telefone (16) 3519-3450 ou dirigir-se ao Poupatempo, mediante agendamento
prévio através do link
(https://www.poupatempo.sp.gov.br/wps/portal/poupatempoTaOn/servicos/intermediarias/municipios/ribeiraopreto/fazenda:
municipal
(https://www.poupatempo.sp.gov.br/wps/portal/poupatempoTaOn/servicos/intermediarias/municipios/ribeiraopreto/fazenda
municipal)), na Avenida Presidente Kennedy, n° 1.500, de segunda a sexta - das 9h as 17h e aos sabados das 9
as 13h.

Para débitos do SAERP, agendar atendimento através do link
https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/saerp/agendamento
(https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/saerp/agendamento)



